
 
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 
ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 

 

RAZGLAŠAM 

S K L E P 
 

O RAZDELITVI OBMOČIJ VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST 
MED IZVAJALCE JAVNE SLUŽBE 

 

 

Številka: 371-631/2017                                                                                   MESTNA OBČINA KOPER 

Koper, 24. novembra 2020                                                                                                   Župan 

                                                                                                                                                Aleš Bržan 

 
 
Na podlagi drugega odstavka 51. člena Odloka o občinskih cestah in javnih površinah (Uradni list 
RS, št. 8/2014 in 22/2016) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 
30/01, 29/03, Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18) je Občinski svet Mestne občine 
Koper na predlog Župana, na seji dne 23. novembra 2020 sprejel 
 

S K L E P 
 

O RAZDELITVI OBMOČIJ VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST 
MED IZVAJALCE JAVNE SLUŽBE 

 
1. 

 
Izvajalec gospodarske javne službe “vzdrževanje občinskih cest” iz 1.točke prvega odstavka 51. 
člena Odloka o občinskih cestah in javnih površinah (Uradni list RS, št. 8/2014 in 22/2016) – Javno 
podjetje Marjetica Koper d.o.o.-s.r.l. - izvaja vzdrževanje naslednjih kategoriziranih občinskih cest, 
opredeljenih v Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Mestni občini Koper (UL RS, št. 123/2020) 
(v nadaljevanju: odlok o kategorizaciji): 
 
 
A. Vse občinske ceste, navedene v 5., 6. in 7. členu odloka o kategorizaciji; 
 
B. Naslednje javne poti na območju mesta Koper, izmed naštetih v 8. členu odloka o 

kategorizaciji: 
 
 zap.št. 42 – JP677231 Cesta na Markovec/Strada di Monte Marco – Velike njive 
 
C. Naslednje javne poti v naseljih Bertoki in Prade, izmed naštetih v 8.členu odloka o 

kategorizaciji: 
 
 zap.št. 142 – JP677751 Bertoki/Bertocchi – Cesta Borcev (povezava)/Strada dei Combattenti 

(collegamento) 
 zap.št. 143 – JP677761 Bertoki/Bertocchi – Cesta Borcev/Strada dei Combattenti – Markova 

ulica/Via Vincenc Kocjančič-Marko – Ulica ob spomeniku (mimo pokopališča)/Via del 
Monumento (oltre il cimitero) 

 zap.št. 144 – JP 677771 Bertoki/Bertocchi – Markova ulica (povezava) /Via Vincenc Kocjančič-
Marko (collegamento) 

 zap.št. 266 - JP680111 Prade – cesta VII (odcep do HŠ 10/Strada VII (diramazione fino al NC 
10) 

 zap.št.267 – JP680112 Prade – Cesta Ivana Starca (odcep do HŠ 14)/Strada Ivan Starc 
(diramazione fino al NC 14) 



2/3 

 zap.št. 268 – JP680113 Prade – Lovorova ulica (odcep do HŠ 9)/Via dell'alloro (diramazione 
fino al NC 9) 

 zap.št. 267 – JP680114 Prade – Šantoma (odcep do HŠ 9/diramazione fino al NC 9) 
 zap.št. 273 - JP680121 Prade – cesta IX/Strada IX (odcep do HŠ 9/diramazione fino al NC 9) 
 zap.št. 274 - JP680131 Prade – cesta XI/Strada XI (odcep do HŠ 9/diramazione fino al NC 9) 
 zap.št. 275 - JP680141 Prade – cesta XIII/Strada XIII (odcep do HŠ 9/diramazione fino al NC 

9) 
 zap.št. 276 - JP680151 Prade – cesta XV/Strada XV (odcep do HŠ 10/diramazione fino al NC 

10) 
 zap.št. 277 - JP680161 Prade – cesta XV/Strada XV (odcep do HŠ 21/diramazione fino al NC 

21) 
 zap.št. 278 - JP680171  Prade – cesta XV/Strada XV (odcep do HŠ 11B/diramazione fino al NC 

11B) 
 zap.št. 279 - JP680181 Prade – Kurirska cesta (odcep do HŠ 2/diramazione fino al NC 2) 
 zap.št. 280 - JP680191 Prade – cesta XVIII/Strada XVIII (odcep do HŠ 9/diramazione fino al 

NC 9) 
 zap.št. 281 - JP680201 Prade – cesta XVI/Strada XVI (odcep do HŠ 26/diramazione fino al NC 

26) 
 zap.št. 282 - JP680211  Prade – cesta XVI/Strada XVI (odcep do HŠ 14/diramazione fino al NC 

14) 
 zap.št. 283 - JP680221 Prade – cesta XVI/Strada XVI (odcep do HŠ 15/diramazione fino al NC 

15) 
 zap.št. 284 - JP680231 Prade – cesta X/Strada X (povezava/collegamento) 
 zap.št. 285 - JP680241 Prade – cesta XII/Strada XII (odcep do HŠ 1/diramazione fino al NC 1) 
 zap.št. 286 - JP680251 Prade – cesta XIV/Strada XIV (povezava/collegamento) 
 zap.št. 287 - JP680252 Prade – cesta XIV/Strada XVI (odcep do HŠ 25/diramazione fino al NC 

25) 
 zap.št. 295 - JP680501  Bertoki/Bertocchi – Pobeška cesta/Strada di Pobegi 
 zap.št. 296 - JP680502 Bertoki/Bertocchi (krak križišča)/Bertocchi (ramo dell'intersezione) 
 zap.št.297 - JP680503  Bertoki/Bertocchi – Cesta Borcev (odcep do HŠ 29A)/ Strada dei 

Combattenti (diramazione fino al NC NC 29A) 
 zap.št. 298 - JP680504 Bertoki (Cesta Borcev)/Bertocchi (Strada dei Combattenti) – Prade 

(Cesta 2. Oktobra do HŠ 6/Strada II ottobre fino al NC 6) 
 zap.št. 299 - JP680505 Prade – Cesta 2. Oktobra/Strada II ottobre (odcep do HŠ 

28/diramazione fino al NC 28) 
 zap.št. 300 - JP680506 Prade – Cesta Ivana Starca/Strada Ivan Starc (povezava/collegamento)  
 zap.št. 301 - JP680507  Bertoki/Bertocchi – Arjol (povezava)/Ariol (collegamento) 
 zap.št. 302 - JP680508 Bertoki/Bertocchi – Arjol (odcep do HŠ 8)/Ariol (diramazione fino al 

NC 8) 
 zap.št. 303 - JP 680509 Bertoki/Bertocchi – Cesta med vinogradi (odcep do HŠ 10)/Strada fra 

i Vigneti (diramazione fino al NC 10) 
 zap.št. 315 - JP680531 Krožišče Sermin/rotatoria Sermin – Tovorna postaja Koper/Stazione 

merci di Capodistria 
 zap.št. 316 - JP680532  Tov. Postaja Koper (Cesta 1)/ Stazione merci di Capodistria (Strada 1) 
 zap.št. 317 - JP680533 Tov. Postaja Koper (Cesta 1A)/Stazione merci di Capodistria (Strada 

1A) 
 zap.št. 318 - JP680534 Tov. Postaja Koper (Cesta 1B)/Stazione merci di Capodistria (Strada 

1B) 
 zap.št. 319 - JP680535 Tov. Postaja Koper (Cesta B)/Stazione merci di Capodistria (Strada B) 
 zap.št. 320 - JP680536 Tov. Postaja Koper (Cesta B)/Stazione merci di Capodistria (Strada B) 
 

2. 
 
Vse ostale kategorizirane občinske ceste, ki so navedene v 4. in v 8.  členu vzdržuje izvajalec iz 2. 
točke prvega odstavka 31. člena  Odloka o javnih cestah in javnih površinah (Uradni list RS, št. 
8/2014 in 22/2016) – koncesionar za vzdrževanje občinskih cest. 
 



3/3 

 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa 
se od 15. novembra 2020. 
 
 
 
 
Št.: 371-631/2017       MESTNA OBČINA KOPER                     
Datum:  23. november 2020          ŽUPAN 

               Aleš Bržan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


